
Auto – moto

Restaurace Pohoda v Lulči pořádá
v pátek 26. 9. 2014

HUDEBNÍ COUNTRY VEČER. Začátek ve 20.00.
Pochoutky přímo z udírny.

Rezervace na tel. čísle 736 473 838
Vstupné zdarma

Různé

RYBÍ HODY
Z MOŘSKÝCH PLODŮ
v Račicích v restauraci

U Pastorků

od PÁ 26. září
do NE 28. září

Rez.: 517 35 30 30

PŮJČKY BEZ PŘÍJMŮ
4 999,– a 30 000,– jen na OP
www.jednoduchapujcka.eu

Tel.: 722 968 767
Zprostř. více věřitelů

Mulčovací kůra 70 l

80,–
Krbové brikety RUF 10 kg

materiál dub, buk

ks 47,–
paletový prodej

kusový prodej 50 Kč/ks

Zahradnictví Reich, Rudé armády 3
Rousínov, tel.: 603 376 826

Ředitelství Mateřské školy
v Drysicích nabízí

PRO DÍTĚ JEDNO VOLNÉ MÍSTO.
Tel.: 517 357 734

PEDIKÚRA, MANIKÚRA – 737 855 678
MASÁŽE, KOSMETIKA – 731 025 219

Pivovarská 2, Vyškov
(ulička za náměstím, v průjezdu byt. domu)

Nabízím 
kvalitní úklidové služby

domácností, tepování koberců
a sedacích souprav.

Tel.: 739 045 847

Zájemci o JABLKA si je mohou natrhat v sadu
v Moravských Prusích naproti ZD. Cena za 1 kg
samosběrem je 8 Kč, jablka natrhaná 10 Kč. Trhá se
za vhodného počasí během září v sobotu od 10–12 h
a od 14 do 17 h, v neděli dopoledne od 10 h. Po domluvě
je možno trhat i jindy během týdne. Tel.: 608 423 743.

Pro žáka 1. tř. hledáme 
(na cvičení odpoledne ve

Vyškově) logopedku. Odměna
400 Kč/hod. Tel.: 724 300 235

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno: Po–Pá 8–17 So 8–12 hodin
tel.: +420 775 706 036

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Rekonstrukce koupelen, instalatérské
práce. Tel.: 605 459 652

Cesta k vysněné postavě?
Kombinace pohybu a tance je vaše nejlepší
šance. Nyní 3x týdně ve Vyškově * Lekce
bez rezervace * 60 min. aerobního cvičení
s posilovacími prvky. Více na facebooku
Fitness Dance Vyškov. (Dříve Zumba
s Petrem). Tel.: 731 474 057

PŮJČKY VYŠKOVSKO – 774 348 446
WWW.PUJCKYAKTIV.CZ
Zpr. pro více věřitelů

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce, rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

PRODEJ KRŮT. Každou sobotu od
8 do 12 hod. bude prodej živých

krůt na farmě Radslavice. 
Cena 60 Kč/kg živé váhy. Váha od
10 kg. Jiný termín podle dohody.
Objednávky opracovaných krůt 

na tel.: 608 751 802

PEDIKÚRA U VÁS DOMA. Navíc
relaxační a reflexní masáž plosky nohou.

Mob.: 721 162 639

PŮJČKA JEN NA OBČANKU
Až do výše 500 000 Kč bez zajištění.

V budově PRIOR, tel.: 739 625 593

Pracujeme pro více věřitelů

Máte úvěry a nemůžete 
kvůli nim v noci spát? 

Pomůžeme vám, 
jak z této pasti.

721 208 015

PŮJČKY PRO ŽIVNOSTNÍKY. 
Banka vám nepůjčí? 

My ano. 
Tel.: 773 454 048

PŮJČKY, ÚVĚRY až na 15 let se zástavou
nem. Bez prok. příjmu. Výkup nemovitostí.
Tel.: 775 439 282, 733 121 568

Pohostinství v Drysicích
vás zve na pivní slavnosti.

Akce se uskuteční na zahrádce od pátku
19. září v 15 hodin do sobotní noci.

• v sobotu po celý den DJ Mádr + večerní
disco pro všechny generace

• speciality na grilu
• v průběhu více než 30 piv malých pivovarů
• hudba pro pohodové sezení

Opravím a zašiji cokoliv. 
Tel.: 608 777 202

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

Smyslem mé práce je pomoc lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI.

Pomáhám úspěšně lidem, aby mohli
začít NOVÝ ŽIVOT BEZ DLUHŮ.
Vyškov a okolí. Tel.: 777 864 844

PŮJČKY VŠEHO DRUHU!!!
NA OP IHNED VYPLACENO!!!

NOVĚ*PODNIKATELŮM VÝHODNĚ!
NOVĚ*NESTÍHÁTE SPLÁCET? UMÍME
PRO VÁS ODPUSTIT 70% Z DLUHŮ!!!
VŠE PRO VÁS NA 774 869 968 !!!***

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

ZDRAVOTNÍ MATRACE
– nabízíme 100 druhů
– 30 druhů k vyzkoušení na

prodejně
– matraci Vám zapůjčíme domů

LAMELOVÉ ROŠTY
– pevné, polohovací,  motorové

POSTELE Z MASIVU
– š. 80, 90, 100, 120, 140, 160,

180 od 1 490 Kč

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

Nabízím pronájem
kadeřnického křesla na ŽL
v nově vybaveném studiu na

náměstí ve Vyškově a prostory
pro poskytnutí služeb.

„Péče o tělo“ (manikúra,
pedikúra, kosmetika, masáže aj.)

Tel.: 776 777 791
* Dne 26. srpna jsem našla zlatý
řetízek ve Vyškově, Na Hraničkách.
Komu chybí, ať zavolá na tel.:
517 315 456.
* Hledáme pečovatelku pro senior-
ku v RD v Dědicích na asi 21 hod.
týdně. Tel. 602 505 448.

Zaměstnání
Úklidová firma hledá spolehlivé a pečlivé

úklidové pracovníky na dohodu o provedení
práce. Praxe v úklidu výhodou.

Mob.: 602 431 166.

FDA přijme strážného pro objekt
v Pustiměři. Vhodné pro ČID.

Informace na tel.: 731 507  506

Restaurace ve Slavkově přijme brigádníka se svým autem na
rozvoz pizzy o víkendech večer. Proplaceno bude opotřebení
auta, benzin a hodinová mzda. Info na tel.: 544 227 215

Slavkovský pivovar, s. r. o.
přijme do pracovního poměru

ČÍŠNÍKA/SERVÍRKU
Požadujeme: spolehlivost, profesionální

přístup k profesi, loajalitu k podniku 
a ctění zásad týmové práce.

Nabízíme: práci v rozvíjející se společnosti,
kvalitní mzdové a pracovní podmínky.

Tel. 602 711 594
e-mail:

restaurace@slavkovskypivovar.cz

Hledáme zaměstnance, 
poloviční úvazek na tel. vyřizování

objednávek. Tel.: 776 266 684

Hledáme nové obchodníky pro sepisování půjček
a úvěrů. Vysoké provize, nutný ŽL.

Volejte 774 348 446, e-mail: jan.zvanut@seznam.cz

Přijmeme vyučenou 
servírku-číšníka

s praxí, tel.: 775 652 906

Přijmu prodavače-čku. Nejlépe
důchodce, do prodejny oděvů
ve Vyškově. Tel.: 775 936 465.

Přijmeme řidiče sk. B s praxí min. 2 roky v mezinárodní autodopravě
na dodávkovém automobilu. Naše destinace – FR, ES, P, DE, IT.
Požadujeme časovou nezávislost a flexibilitu. Tel.: 604 191 911.

* Spolehlivá prodavačka smíšeného
zboží, 34 let, hledá práci i mimo
potravin. Nástup možný od října.
Tel.: 736 749 776.
* Hledám práci jako montážní děl-
ník.  Možnost na ŽL. Tel: 775 497 456.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

!!! AUTOZASTAVÁRNA – PENÍZE
IHNED PROTI ZÁSTAVĚ VOZU !!!
• zastavujeme pouze osobní vozy

všech značek
• vozidlo je po celou dobu zástavy

možné využívat !!!
• peníze vyplácíme ihned po sepsání

smlouvy
• slušné a diskrétní jednání samozřej-

mostí
• volejte NON-STOP 774 391 697

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

* Prodám ALFA ROMEO 2,5 V6 24
V, 190 koní, kola GTA,  model 156,
jako nová. Tel.: 604 673 818. Jen
vážnému zájemci.
* Prodám traktorový přívěs 5 t, po
STK + doklady. Cena dohodou. Tel.:
737 817 714.
* Koupím historický motocykl
i nekompletní nebo jen díly. Tel.:
608 773 933.
* Prodám CHEVROLET-SPARK 0,8,
starý 4 roky, najeto pouze 4 800 km,
červené barvy, řazení 5+1, max. rych-
lost 145 km/hod., má RB, katalyzátor,
po STK, radiopřehrávač. Cena
85 000 Kč. Tel.: 722 520 917.
* Koupím Stadion S11 nebo Jawa
pařez, můžou být jen díly nebo vra-
ky. Tel.: 774 262 828.

Byty – nemovitosti

Podlahářské práce
Tel.: 605 310 622, p. Beránek

e-mail: podlahy-nemojany@seznam.cz
www.podlahy-nemojany.webnode.cz

PODLAHY-DVEŘE NOVÁK
Dodání a montáž:

• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoo  r, Masonite 

tel.: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

NABÍDNĚTE
SVOJI NEMOVITOST

Realitní kancelář s 20letou praxí.
palatova@realgarant.cz

Tel.: 606 902 512

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! Inzeráty
RK zveřejňujeme pouze jako
plošnou komerční inzerci.
*  Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím hotově.
773 585 290.
* Prodám garáž na ul. Sochorova ve
Vyškově i na 2 splátky. Telefon:
737 108 290.
* Prodám dům poblíž centra 
Vyškova, sklep, zahrada, studna,
oprava nutná. Rychlé jednání = sle-
va. 776 349 824. E-mail: prodejdvo-
rakova@post.cz
* Hledám RD v okolí Slavkova nebo
Bučovic cca do 10 km, i k opravám.
Tel.: 721 387 897.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově, bal-
kon výhodou. Tel.: 604 560 454.
* Hledám RD bez nutnosti větších
oprav na Vyškovsku do 2 500 000 Kč.
Tel.: 604 767 470.
* Prodám zděnou garáž na Jandovce
ve Vyškově v dobrém stavu. Tel.:
777 644 220.
* Prodám zem. usedlost 10 km od
Vyškova. Obytná část 3+1, WC, kou-
pelna, plyn, etáž. topení, 380 V, vjezd
do velkého dvora, hosp. budovy,
chlévy, stodola, kůlna, velká zahra-
da, půdy, sýpky, vl. vodovod. Připra-
vena přípojka na místní vodovod.
Pro zájemce možnost odkupu záhu-
menky a polnosti. Dohoda možná.
Tel.: 732 309 473.
* Prodám zahradu, 230 m2, v osob-
ním vlastnictví v zahrádkářské
kolonii KARLA-KARLA ve Vyš-
kově při cestě k rybníku Kačenec.
Možnost postavení chatky. Telefon:
723 947 477.
* Koupím byt 1-2+1 ve Vyškově nebo
Rousínově. Tel.: 722 063 341.
* Prodám RD 3+1 v Račicích. Tel::
731 400 212.
* Prodám byt 2+1 v Opatovicích bez
balkonu. Tel.: 604 776 493. 
* Koupím stavební pozemek, zahra-
du vhodnou ke stavbě rodinného
domu, nebo rodinný dům ke kom-
pletní rekonstrukci ve Slavkově
u Brna. Platba hotově! Telefon:
605 151 548.
* Koupím garáž pod Duklou ve Vyš-
kově. Tel.: 732 762 388.
* Prodám RD se zahradou v Drysi-
cích. Dům potřebuje rekonstrukci.
Bez RK. Tel.: 734 830 041.
* Prodám byt 3+1 v OV na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, č. 30, 5.
p.Tel.: 602 949 187.
* Koupím byt 3+1 nebo 3+KK
v Rousínově do OV. Cena do
1 800 000 Kč. Tel.: 728 022 930.
* Prodám pozemek ve Slavkově,
Zelené Hoře, c. p. 1293 m2, IS asi
100 m od pozemku, dobrá investice.
Cena 1 500 Kč/m2. Tel.: 732 618 024.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyškově
s balkonem a šatnou. Cena
1 100 000 Kč. Tel.: 733 114 719 po
19. hod.
* Koupíme novostavbu RD, stáří
maximálně15 let, Vyškov a okolí
a směrem na Brno maximálně do
3 500 000 Kč, nebo i cihlový byt ve
Vyškově min. 3+kk a větší, nejsme
RK!! Tel.:731 119 495.
* Prodám menší domek v Nosálo-
vicích, Luční 3. Tel.: 732 764 228.
* Prodám pozemek pro stavbu RD
od Vyškova 7 km, rozloha 1500 m2

nebo asi 800 m2. Cena 210 Kč/m2.
Tel.: 774 327 974 večer.
* Prodám zahradu o výměře 424 m2

v OV, v zahrádkářské kolonii
v Dědicích na Pazderně. Cena
65 000 Kč. Tel.: 723 372 052.
* Hledám pozemek ve Velešovicích
nebo blízkém okolí, 700-1000 m2.
Tel.: 606 902 512.
* Koupím garáž ve Vyškově na
Palánku. Tel.: 603 949 768.

* Hledám pronájem bytu 3+1 ve Vyš-
kově, nejlépe v OV, možnost brzkého
odkoupení nebo dlouhodobého pro-
nájmu. Nejlépe v blízkosti centra
Vyškova. Tel.: 739 961 850.
* Pronajmu byt 1+1 v Bučovicích,
volný od 1.10. Tel.: 721 088 513.
* Pronajmu od září 1+KK v centru
Vyškova, část. zařízený, samostatný
vchod. Tel.: 723 767 919.
* Pronajmu dlouhodobě cihlový DB
3+1, 75 m2, v centru Bučovic. Volný
od 1. 10. Tel.: 734 326 679.
* Pronajmu velkou garáž v blíz-
kosti centra města Ivanovic na
Hané, ul. Malinovského. Jedná se
o řadovou garáž s c. p. 30 m2.
V garáži je zavedená elektřina –
světla, zásuvky, plechová vrata.
Parkování pouze vozu či motocy-
klu. Volná ihned. Cena 1 000 Kč.
Tel.: 732 764 045.

Pronájmy
Nabízíme k pronájmu

kancelářské, výrobní
a skladovací prostory ve

Zvonovicích. Tel.: 777 324 813

Nabízíme pronájem nebytových
prostor 68 m2 (2 místnosti + soc.
zařízení) Vyškov, Palánek (budova
Lawstav), 2. patro, výtah, parkování.
Renata Látalová, tel.: 777 863 929

RENOVACE DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ
• nejnižší ceny se zárukou 5 let!
• velký výběr fólií a typů

www.renovace-dveri-zarubni.cz
Tel.: 775 690 400, HOLUBICE 393

* Dlouhodobě pronajmu garáž
v Nosálovicích. Tel.: 702 855 031.
* Pronajmu garáž v Bučovicích-
Padělky. Tel.: 776 324 537.
* Pracující pár hledá pronájem bytu
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a okolí. Tel.:
721 057 623.
* Pronajmu novou garáž na ul.
Hybešova ve Vyškově za Rentou.
Cena 1 000 Kč/měs. Telefon:
777 655 981.
* Pronajmu byt 1+1, 57 m2, ve Vyš-
kově, ul. Hybešova. Nájem 5 500 Kč,
zařízený 6 500 Kč/měs. + inkaso.
Tel.: 602 720 943.
* Pronajmu 1+KK ve Vyškově
s garážovým stáním pod domem.
Vhodný i jako kancelář. Telefon:
606 768 521.
* Pronajmu nebo prodám zahradu
ve Vyškově-Nouzce. Telefon:
723 680 360.
* Pronajmu byt 2+1 ( možno i s gará-
ží) ve Slavkově u Brna, lokalita Zla-
tá Hora. Tel. 702 033 300 (nejlépe
SMS).
* Pronajmu  garáž ve Slavkově
u Brna, lokalita Zlatá Hora. Telefon:
702 033 300.
* Nabízím pronájem bytu 1+1,
vhodné pro 1 osobu, 5 min. od cent-
ra. Tel.: 608 735 209. Cena 6 500 Kč
vč. inkasa.
* Od poloviny října pronajmu byt
2+KK, 47 m2 v RD v Bučovicích na
ulici Slavkovská. Byt je po komplet-
ní rekonstrukci. Možnost parkování
ve dvoře a užívání zahrady. Nájem
5 000 Kč + inkaso. Byt je nekuřácký.
Tel.: 775 117 664.
* Hledám podnájem v Rousínově,
grusovamarie@seznam.cz, tel.:
704 007 822.
* Pronajmu garsoniéru v Rousínově.
Tel.: 775 026 667.

* Prodám český česnek PALIĆÁK
bílý, cena 100 Kč/kg a přijímám
objednávky na brambory k zimní-
mu uskladnění. Tel.: 733 341 475.
* Prodám brambory na uskladnění
za 5 Kč/kg a cibuli za 9 Kč/kg.
Dovoz domů zdarma. Telefon:
737 168 571.
* Prodám můj česnek ozimý, fialový,
velké stroužky, sadba, cena 120
Kč/kg. Kotyza, Vyškov, telefon:
720 266 595.
* Prodám obýv. stěnu s nádstavci
a šat. skříní v mahagonu, komodu
(dub) šxhlxv= 110x35x85 cm, el.
psací stroj zn.Gabriela, málo použí-
vaný a nové dámské paruky, tmavě
hnědé. Vše levně, dohodou. Tel.:
737 707 512.
* Prodám nánožník na invalidní
vozík, modrý, nepromokavý s flíso-
vou vložkou za 1 000 Kč. Málo
používaný. Tel.: 737 375 512.
* Prodám jednorázové plenkové
kalhotky, vhodné pro muže i ženy
TENA FLEX, 30 Ks v balení za
250 Kč. PC 466 Kč. Telefon:
737 375 512.
* Prodám psací stroj Consul za
700 Kč a stříbrnou B trumpetu
mistrovskou Hüttl za 1 900 Kč. Oba
předměty i pouzdra jsou ve velmi
dobrém stavu. Tel.: 736 619 403.
* Prodám 2 starožitné skříně a 1
komodu s horní kamennou deskou,
nachází se cca 18 km od Olomouce.
Tel.: 734 516 429.
* Prodám kvalitní sadbový česnek.
Tel.: 777 020 661.
* Prodám levně manželskou postel,
skříně, dětský psací stůl, obrazy.
Tel.: 734 830 041.
* Prodám chlapecké kolo (do 8 let),
po servisu, psací stůl pro 1. stupeň
ZŠ a koberec „CITY“. Vše výborný
stav, levně. Tel.: 732 354 002.
* Prodám otočnou židli na koleč-
kách k psacímu stolu za 400 Kč
a staré křeslo. Tel.: 721 319 532 po
19. hod.
* Prodám dvojhrob v Dědicích
č. 127/2, zrenovovaný, šachta na
urny v hrobě. Tel.: 724 849 479.
* Prodám dobrá podzimní jablka
padaná a trhaná (vl. natrhání), mož-
ná i dohoda na hrušky (lahvice)
a králíky –samičky (březnové). Tele-
fon: 739 428 356.
* Prodám túje SMARAGD s balem
50–100 cm, cena 1 cm=1 koruna. Tel.:
778 071 001.
* Prodám krbová kamna 6 kW na
dřevo nebo dřevěné brikety. Český
výrobce ROMO FULNEK, popis
a návod k dispozici. PC 12 000 Kč,
nyní 3 500 Kč. Tel.: 607 074 026,
inf.denně 19-20 hod.
* Prodám kočárek DAILY XL s hlu-
bokou korbičkou, sport. části
a autosedačka od 0-6 měs., přední
otočná kola, výš. nastavitelná ruko-
jeť, výborný stav, používaný 18 měs.
PC 10 000 Kč, nyní 5 500 Kč. Tel.:
739 301 962.
* Prodám za 1 000 Kč hnědou sed.
soupravu, možná sleva, lednici 175 l

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO TVRDÉ

Pustiměř
www.drepos.cz Tel.: 775 557 811.

za 500 Kč a 3x stropní osvětlení po
200 Kč. Tel.: 734 728 827.
* Prodám celé ořechy, asi 100 kg,
nejlépe vše najednou. Tel.:
604 673 818.
* Prodám běžecký pás Stamm T08,
určený pro domácí využití. Rychlost
až 10 km /hod., snadné ovládání
computeru (zobrazení rychlosti,
vzdálenosti, času, spálených kalorií,
pulsu). Nosnost 120 kg. Nevhod-
ný dar, nový, záruka do 5/2016. Cena
7 500 Kč, při rychlém jednání
7 000 Kč. Telefon: 604 142 765,
737 287 884.
* Prodám elektrokolo, slušný stav,
nové zadní kolo a motor. Cena
5 500 Kč. Tel.: 725 866 296.
* Prodám stavební míchačku 150 l
zn.DEZA, kompresor, tlakový ven-
tilátor. Ceny dohodou. Telefon:
517 371 573.
* Prodám 72 ks střešní krytiny
Brněnky (Engoba glazovaná), vět-
šina použitá, bez závad, po instalaci
střešních oken. Cena 720 Kč. Tel.:
777 865 396.
* Prodám domácí brambory na
uskladnění, cena 8 Kč/kg. Tel.:
723 466 363.
* Prodám použitý stavební materi-
ál: obložení - modřín, lakovaný asi
10 m2, štípanou břidlici,  verzalit d.
70 cm - 60 ks, zábradlí, madla a 16
schodů - modřín. Vše levně. Tel.: 777
779 013, 777 779 015.
* Prodám levně pánské kolo s dět-
skou sedačkou a dámské kolo. Tel.:
732 260 890.
* Prodám za 600 Kč funkční chlad-
ničku zn. CALEX 210 l. Telefon:
731 322 161.
* Prodám sportovní pánskou sou-
pravu zn. ROCKWAY (triko s dl.
rukávem + dlouhé kalhoty), černé
barvy, vel. L, nová, nenošená, cena
350 Kč a 2 celá balení suš. kojenecké
výživy HAMI OPTIVITAL 3 (od 1
roku), spotřeba do 1/015. Cena za
obě balení 220 Kč. Tel.: 777 324 662.
* Prodám pšenici, cena 400 Kč/q.
Tel.: 736 653 942 po 16. hod.
* Prodám krmnou řepu, pšenici
a ječmen. Tel.: 728 208 538.
* Prodám dívčí oblečení (8-10 let),
pytel cca 55-60 ks za 600 Kč. Tel.:
774 808 503.
* Prodám krmné brambory, asi 3 q,
cena 200 Kč/q. Kotyza, Vyškov, tel.:
720 266 595.

* Koupím nábytek starožit. rázu,
obrazy, sklo, hodiny, porcelán apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek,  pohled-
nice do roku 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny i půd-
ní veteš.  Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel. 607 399 913, 511 138 871,
704 041 976.
* Koupím sekačku MF – 70 . Tel.:
603 175 774. 
* Koupím chvojí stříbrného smrku,
černé borovice. Pokácím, odvezu.
Tel.: 517 371 165.
* Koupím biotronovou lampu od
fy.Zepter. Za kompletní vč. filtrů
nabízím 2 000 Kč, bez filtrů vč. sto-
janu 1 500 Kč a za lampu bez sto-
janu 1 000 Kč. Tel.: 730 941 176.
* Koupím protahovačku 30 cm
KDR/Rojek. Tel.: 603 165 320.
* Koupím chvojí ze stříbrného
smrku na Vyškovsku. Telefon:
606 622 185.
* Koupím chvojí stříbrného smrku,
skácím, odvezu. Tel.: 734 276 434.
* Koupím odznaky, medaile, zápal-
kové nálepky,  krabičky, mince tele-
fonní karty. Tel.: 607 702 994.
* Vykoupím chvojí stříbrného
smrku, cypřiše, jalovce a túje. Tel.
544 221 477. 
* Koupím 300 ks křidlic dvoufal-
cových nebo vyměním za kvalitní
„švestková povidla“. Telefon:
731 786 301.

* Žena 56 let, hledá hodného a neza-
daného muže s autem do 68 let na
trvalý vztah. Nevadí mi zdravotní
problémy či invalidní důchodce. Jen
vážně. Tel.: 774 867 836.
* Svobodný a bezdětný, 55/180/76,
abstinent a nekuřák hledá ženu od
45 do 65 roků pro trvalý vztah. Tel.:
728 022 951.

* Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata, 798
27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estranky.cz
* Prodám letošní mladé andulky
z venkovního chovu. Různé barvy,
cena 100 Kč/ks. Tel.: 725 911 743.

Koupě

Seznámení

Zvířectvo
RK, nabízí stavební pozemek

v Hodějicích.
Více na portále Bazoš.cz.

nebo Hyperinzerce.cz
tel.: 777 134 799 nebo 704 007 822

RealityGrusová @seznam.cz


